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Zapraszamy na kolejną debatę ON, organizowaną
wspólnie z Fundacją Kobiet Nauki (Polską Siecią Kobiet Nauki). Debata „Kobiety
w naukach ścisłych i technicznych” odbędzie się w poniedziałek, 7 października 2013 od
godziny 17 w kawiarnii MOCAK ul. Lipowa 4h, Kraków „Kobiety w naukach ścisłych
i technicznych. Eksperyment czy rzeczywistość?”

W debacie wezmą udział:

Prof. Lidia Żakowska (PK)●

dr Anna Waszkielewicz (UJ)●

Marcin Zaród (UW, ON)●

Moderatorki dr Justyna Wojniak (UP, FKN) i dr Anna Muszewska (IBB PAN, ON)

Będziemy mówić:

    o drodze do sukcesu na przykładzie laureatek konkursu „Innowacja jest Kobietą”
    o systemach zachęcania kobiet do studiowania i pracy w zawodach ścisłych i technicznych
    o tym, czemu potrzebne są kobiety w zawodach ścisłych i technicznych
    o doświadczeniach kobiet inżynierów
    o odczarowywaniu wizerunku kobiet w zawodach ścisłych i technicznych

Po wystąpieniach panelistów planowana jest dyskusja, do której zapraszamy wszystkich uczestników
i uczestniczki spotkania.

Odpowiedzi na wszelkie pytania związane z debatą udziela Małgorzata Perycz, sekretariat ON:
kontakt{at}obywatelenauki.pl

Źródło: www.obywatelenauki.pl
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Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej
Analizy mają pokazać, jak promieniowanie kosmiczne wpłynęło na nośniki leków.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.

Informacje dnia:  Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon
FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH
zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
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sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego
Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon FPC50 w dydaktyce
pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego  
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